Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

23 марта 2016 года

№ 20
О присвоении почетного звания
«Почетный житель МО Аннинское сельское поселение»
В знак высшей признательности и уважения жителей МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области, в целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое развитие, достигших высоких результатов в здравоохранении, образовании, культуре, оказывающих активную благотворительную и спонсорскую помощь МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь  решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 16.04.2013 № 17 «Об учреждении Почетного знака МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «За заслуги перед МО Аннинское сельское поселение» и присвоении звания «Почетный житель МО Аннинское сельское поселение»» (в редакции решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.03.2016 № 19), совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Присвоить почетное звание «Почетный житель МО Аннинское сельское поселение» лицам, ранее награжденным Почетным знаком «За заслуги перед МО Аннинское сельское поселение»:

-  Вольнову Евгению Васильевичу, директору ООО «Вольнов»;

- Кавалеровой Нинель Филипповне, председателю Совета ветеранов п. Новоселье МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;

- Конкину Роману Робертовичу, настоятелю прихода храма святого апостола Иоанна Богослова;

- Синякину Евгению Леонидовичу, ведущему специалисту – землеустроителю местной администрации  МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;
- Смирнову Денису Александровичу, заместителю главы местной администрации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;
- Рытову Дмитрию Вячеславовичу, главе местной администрации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;
- Соколовой Галине Ильиничне, бывшему директору МОУ ДОД Аннинская детская школа искусств, МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;
- Кулакову Игорю Яковлевичу, главе МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;

- Кучиеву Александру Александровичу, депутату местного и районного совета депутатов, главному агроному ЗАО «Победа»;
- Попкову Владимиру Александровичу, директору муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Аннинская детская школа искусств муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;
- Бирюковой Светлане Анатольевне, начальнику финансового отдела - главному бухгалтеру местной администрации МО Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;
- Телепневой Елене Михайловне, учителю математики муниципального общеобразовательного учреждения Аннинская средняя общеобразовательная школа.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков